bypoBa KapuHa HukonaesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe
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2611

2612

2613

I0p. UL
3aKJiloYyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

Yo byposa K.H.

4YroO Bbyposa K.H.

4ro byposa K.H.

4rno byposa K.H.

Yo byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4Yrno byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2023

04.07.2023

09.07.2023

18.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

20.07.2023

CBepeHusn

bypoBa KapuHa HukosiaesHa

005041

14.10.2008

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUOW OO0M ”
3eMeJIbHbIl
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npuuen

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHAs n
NIMKBUOALUVOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLL,eHOYHOW
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa



2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

4Yrno byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4rno byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4YroO Bbyposa K.H.

4ro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4YroO byposa K.H.

4ro byposa K.H.

02.08.2023

24.07.2023

28.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

04.08.2023

03.08.2023

18.08.2023

30.08.2023

10.08.2023

12.08.2023

10.08.2023

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUIOW O0M ”
3€eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N OOM 1”
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

XKU0N OOM 1"
3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O0M U
3eMesibHbINn
y4yacToK

KPC

KBapTupa

apeHga
CMOPTUBHOIO
3ana

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

4Yrno byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

Yo byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4rno byposa K.H.

Yo byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Yrno byposa K.H.

Yo byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

Yo byposa K.H.

Yo byposa K.H.

15.08.2023

18.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

03.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

12.09.2023

18.09.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

3eMe ibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A0OM U
3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJI0N A0OM U
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0 OOM 1”
3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaAUNOHHaA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHYOHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTsa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



2643

2644

2646

2647

4Yrno byposa K.H.

4YroO byposa K.H.

4Yrno byposa K.H.

4rno byposa K.H.

20.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

02.10.2023

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

3€eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS ”
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU



