

Бурова Карина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурова Карина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		005041			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2605	ЧПО Бурова К.Н.	01.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2606	ЧПО Бурова К.Н.	04.07.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2607	ЧПО Бурова К.Н.	09.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2608	ЧПО Бурова К.Н.	18.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2609	ЧПО Бурова К.Н.	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2610	ЧПО Бурова К.Н.	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2611	ЧПО Бурова К.Н.	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2612	ЧПО Бурова К.Н.	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2613	ЧПО Бурова К.Н.	20.07.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
2614	ЧПО Бурова К.Н.	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2615	ЧПО Бурова К.Н.	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2616	ЧПО Бурова К.Н.	28.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2617	ЧПО Бурова К.Н.	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2618	ЧПО Бурова К.Н.	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2619	ЧПО Бурова К.Н.	27.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2620	ЧПО Бурова К.Н.	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2621	ЧПО Бурова К.Н.	04.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2622	ЧПО Бурова К.Н.	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2623	ЧПО Бурова К.Н.	18.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2624	ЧПО Бурова К.Н.	30.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2625	ЧПО Бурова К.Н.	10.08.2023	KPC	рыночная	Оценка движимого имущества

2626	ЧПО Бурова К.Н.	12.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2627	ЧПО Бурова К.Н.	10.08.2023	аренда спортивного зала	рыночная	Оценка недвижимости
2628	ЧПО Бурова К.Н.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2629	ЧПО Бурова К.Н.	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2630	ЧПО Бурова К.Н.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2631	ЧПО Бурова К.Н.	18.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2632	ЧПО Бурова К.Н.	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2633	ЧПО Бурова К.Н.	22.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2634	ЧПО Бурова К.Н.	24.08.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2635	ЧПО Бурова К.Н.	23.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2636	ЧПО Бурова К.Н.	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2637	ЧПО Бурова К.Н.	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2638	ЧПО Бурова К.Н.	03.09.2023	квартира	рынчоная	Оценка недвижимости
2639	ЧПО Бурова К.Н.	04.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2640	ЧПО Бурова К.Н.	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2641	ЧПО Бурова К.Н.	12.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2642	ЧПО Бурова К.Н.	18.09.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2643	ЧПО Бурова К.Н.	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2644	ЧПО Бурова К.Н.	25.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2646	ЧПО Бурова К.Н.	28.09.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2647	ЧПО Бурова К.Н.	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости